2020 年 3 月

お客様各位

カナレ電気株式会社

製品の生産中止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

多心データケーブルの生産中止とその後継製品について下記のとおりご案内申し上げま

す。現行製品の在庫が無くなり次第、後継製品へ切り替えさせていただきます。詳細につきま

しては弊社、営業担当窓口までお問い合わせください。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

一括シールド多心データケーブル

生産中止製品 後継製品

型 名 線心数 終了時期 型 名 線心数 発売時期

D102-24ALV 24 在庫限り D102-25ALV 25 発売中

D102-36ALV 36 在庫限り D102-37ALV 37 発売中

以 上

	製品の生産中止のご案内